AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL NUEVA FÁTIMA, resuelve: 
“ARTÍCULO 1.- ADJUDICAR “ACTUALIZACIÓN DEL PLAN DE DESARROLLO Y 
ORDENAMIENTO TERRITORIAL DEL GOBIERNO AUTÓNOMO 
DESCENTRALIZADO PARROQUIAL NUEVA FATIMA”, al Ing. 
Johnson Erroll Granda Dávila con RUC: 1102775630001, por un valor de $ 12.000,00 
(DOCE MIL CON 00/100) dólares americanos sin incluir IVA. El presente contrato de 
consultoría se ejecutará en un plazo de 120 días, contado desde la fecha de notificación de 
disponibilidad del anticipo. 

ARTÍCULO 2.- Notificar al adjudicado para que presente su aceptación y proceda